Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD di 8a Generazione
6 December 2005                                                                                                         Page 1/8
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD
di 8a Generazione
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD di 8a Generazione

E = 1.50 V
I = 1.40 V
Temperatura
del Case
A = variabile
K = 65°C
P = 70°C
Dimensione
della Cache L2
4 = 512 KByte
5 = 1 MByte
Potenza termica
teorica
massima
Processore AMD Athlon 64; 0.09μm SOI; Manchester
ADA3500DKA4CG ADA3500CGBOX E4 3500+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3200DKA4CG ADA3200CGBOX E4 3200+ 2000 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
Processore AMD Athlon 64; 0.09μm SOI; San Diego
ADA4000DKA5CF ADA4000CFBOX E6 4000+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V 49°C–71°C 1 MByte 85.3 W
ADA4000DAA5BN ADA4000BNBOX E4 4000+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V  49°C–71°C 1 MByte 89.0 W
ADA3700DKA5CF ADA3700CFBOX E6 3700+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V 49°C–71°C 1 MByte 85.3 W
ADA3700DAA5BN ADA3700BNBOX E4 3700+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–71°C 1 MByte 89.0 W
ADA3500DAA4BN ADA3500BNBOX E4 3500+ 2200 MHZ 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 89.0 W
Processore AMD Athlon 64; 0.09μm SOI; Venice
ADA3800DAA4BW ADA3800BWBOX E6 3800+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–71°C 512 KByte 85.3 W
ADA3800DAA4BP ADA3800BPBOX E3 3800+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3500DAA4BW ADA3500BWBOX E6 3500+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3500DAA4BP ADA3500BPBOX E3 3500+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3200DAA4BW ADA3200BWBOX E6 3200+ 2000 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3200DAA4BP ADA3200BPBOX E3 3200+ 2000 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 0°C–65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3000DAA4BW ADA3000BWBOX E6 3000+ 1800 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3000DAA4BP ADA3000BPBOX E3 3000+ 1800 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–65°C 512 KByte 67.0 W
Processore AMD Athlon 64; 0.09μm SOI; Winchester
ADA3500DIK4BI ADA3500BIBOX D0 3500+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.40 V 65°C 512 KByte 67.0 W
ADA3200DIK4BI ADA3200BIBOX D0 3200+ 2000 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.40 V 65°C 512 KByte 67.0 W
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD di 8a Generazione
6 December 2005                                                                                                              Page 4/8
Order Part

A = variabile
E = 1.50 V
I = 1.40 V
Temperatura
del Case
A = variabile
K = 65°C
P = 70°C
Dimensione
della Cache L2
4 = 512 KByte
5 = 1 MByte
Potenza termica
teorica
massima
ADA3000DIK4BI ADA3000BIBOX D0 3000+ 1800 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.40 V 65°C 512 KByte 67.0 W
Processore AMD Athlon 64;  0.13μm SOI; Newcastle
ADA3800DEP4AW ADA3800AWBOX CG 3800+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA3500DEP4AW ADA3500AWBOX CG 3500+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA3200DEP4AW ADA3200AWBOX CG 3200+ 2000 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA3000DEP4AW ADA3000AWBOX CG 3000+ 1800 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
Processore AMD Athlon 64; 0.13μm SOI; Newcastle
ADA3400AEP4AX N/A CG 3400+ 2400 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA3200AEP4AX N/A CG 3200+ 2200 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA3000AEP4AX N/A CG 3000+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA2800AEP4AX N/A CG 2800+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
Processore AMD Athlon 64; 0.13μm SOI; ClawHammer
ADA4000DEP5AS ADA4000ASBOX CG 4000+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADA3500DEP4AS ADA3500ASBOX CG 3500+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
Processore AMD Athlon 64;  0.13μm SOI; ClawHammer
ADA3700AEP5AR N/A CG 3700+ 2400 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADA3400AEP4AR N/A CG 3400+ 2400 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA3400AEP5AR N/A CG 3400+ 2200 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADA3400AEP5AP N/A C0 3400+ 2200 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADA3200AEP5AR N/A CG 3200+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADA3200AEP5AP N/A C0 3200+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADA3000AEP4AR N/A CG 3000+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA3000AEP4AP N/A C0 3000+ 2000 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA2800AEP4AR N/A CG 2800+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
ADA2800AEP4AP N/A C0 2800+ 1800 MHz 754 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 512 KByte 89.0 W
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD di 8a Generazione
6 December 2005                                                                                                              Page 5/8
Famiglia dei Processori AMD Athlon™ 64 FX

Operativa
A = variabile
E = 1.50 V
Temperatura
del Case
A = variabile
I = 63°C
P = 70°C
Dimensione
della Cache L2
5 = 1 MByte
Potenza termica
teorica
massima
Processore AMD Athlon 64 FX; 0.09μm SOI; San Diego
ADAFX57DAA5BN ADAFX57BNBOX 57 2800 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–63°C 1 MByte 104.0 W
ADAFX55DAA5BN ADAFX55BNBOX 55 2600 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.35 V-1.40 V 49°C–63°C 1 MByte 104.0 W
Processore AMD Athlon 64 FX; 0.13μm SOI; ClawHammer
ADAFX55DEI5AS ADAFX55ASBOX 55 2600 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 63°C 1 MByte 104.0 W
ADAFX53DEP5AS N/A 53 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
Processore AMD Athlon 64 FX; 0.13μm SOI; ClawHammer
ADAFX53CEP5AT N/A 53 2400 MHz 940 Pin lidded CμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADAFX51CEP5AT N/A 51 2200 MHz 940 Pin lidded CμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
ADAFX51CEP5AK N/A 51 2200 MHz 940 Pin lidded CμPGA 1.50 V 70°C 1 MByte 89.0 W
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD di 8a Generazione
6 December 2005                                                                                                              Page 6/8
Famiglia dei Processori AMD Athlon™ 64 X2

E = 1.50 V
I = 1.40 V
Temperatura
del Case
A = variabile
K = 65°C
P = 70°C
Dimensione
della Cache L2
4 = 512 KByte
5 = 1 MByte
Potenza
termica teorica
massima
Processore AMD Athlon 64 X2; 0.09μm SOI; Toledo
ADA4800DAA6CD ADA4800CDBOX E6 4800+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–65°C 1 MByte x 2 110.0 W
ADA4600DAA5CD N/A E6 4600+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–65°C 512 MByte x2 110.0 W
ADA4400DAA6CD ADA4400CDBOX E6 4400+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–65°C 1 MByte x 2 110.0 W
ADA4200DAA5CD N/A E6 4200+ 2200MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–71°C 512 MByte x2 89.0 W
ADA3800DAA5CD N/A E6 3800+ 2000MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–71°C 512 MByte x2 89.0 W
Processore AMD Athlon 64 X2; 0.09μm SOI; Manchester
ADA4600DKA5BV ADA4600BVBOX E4 4600+ 2400 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–65°C 512 MByte x2 110.0 W
ADA4200DKA5BV ADA4200BVBOX E4 4200+ 2200 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–71°C 512 MByte x2 89.0 W
ADA3800DKA5BV ADA3800BVBOX E4 3800+ 2000 MHz 939 Pin lidded OμPGA 1.30 V-1.35 V 49°C–71°C 512 MByte x2 89.0 W
Specifiche Termiche ed Elettriche
dei Processori AMD di 8a Generazione
6 December 2005 Page 7/8
Analisi del numero OPN (Ordering Part Number) del